
 

 

COMUNE DI GUARDABOSONE 
(PROVINCIA DI VERCELLI) 

 

 

UFFICIO TECNICO – ASSESSORATO URBANISTICA, LAVORI PUBBLICI, AMBIENTE 

 

 

 

 

Oggetto: ROTTAMAZIONE DI AUTO RENAULT CLIO COMUNALE 

 
  
RESPONSABILE DEL SERVIZIO: BOSCO Nicole 

 

DETERMINAZIONE N.   87 DEL 17.10.2023                                                

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

DATO ATTO- che il sottoscritto Responsabile del Servizio e Rup del procedimento di che trattasi non si trova in una 

situazione di conflitto di interessi come da dichiarazione di seguito 

************************************************************************************************ 

Il sottoscritto Bosco Nicole , nata a Borgosesia (VC) il 13 dicembre  1978, in qualità di R.U.P. della procedura di cui in 

oggetto, DICHIARA ai sensi degli artt. 46 e 47 del D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445 e s.m.i., - consapevole della 

responsabilità penale in caso di dichiarazioni mendaci ed edotto delle sanzioni penali di cui all'art. 76 del citato D.P.R. 

sopra citato – quanto segue:  

1) Di non trovarsi in alcuna situazione di conflitto d'interesse di cui all'art. 42 del comma 2 D.lgs. n. 50/2016 s.m.i. ed 

art. 6 comma 2 del D.P.R. 62/2013 nonché del vigente Codice di Comportamento del Comune di Guardabosone a 

cui si rimanda;  

2) Di non trovarsi in alcuna delle condizioni preclusive allo svolgimento della funzione sopra descritta e assegnata 

dall'Ente;  

3) Di impegnarsi, qualora in un momento successivo all'assunzione dell'incarico sopraggiunga una delle condizioni di 

incompatibilità di cui alle predette norme, ovvero in una situazione (o la conoscenza della sussistenza di una situazione) 

di conflitto di interessi, anche potenziale, a darne immediata notizia al Dirigente di riferimento e all'Amministrazione 

Comunale, astenendosi quindi dalla funzione assegnata.  

************************************************************************************************ 

SI DA' ATTO CHE I DATI SOPRA RIPORTATI SONO ACQUISITI ESCLUSIVAMENTE AL FINE DELLA 

PREVENZIONE DI EVENTUALI CONFLITTI DI INTERESSI E SARANNO TRATTATI SOLO PER TALE 

SCOPO. IL TITOLARE DEL TRATTAMENTO DEI DATI E' IL COMUNE DI GUARDABOSONE CHE E' 

AUTORIZZATO AD EFFETTUARE I CONTROLLI SULLE DICHIARAZIONI RILASCIATE AI SENSI DELLA 

LEGGE 445/2000 S.M 

 
VISTA la delibera di C.C n. 19 del 23.12.2022 che approva il bilancio di previsione per l’anno 2023; 

 

RILEVATO che il Comune di Guardabosone è proprietario della seguente automobile utilizzata  per fini istituzionali : 

.RENAULT CLIO telaio VF1BB0A0F18276482 immatricolata IL  5.09.1998 – Targa AV882SD Certificato di 

proprietà n. 07/A0502422 Omologaz. O0E003IO, e che l’automezzo sopraccitato, ormai vecchio e obsoleto, non è più 

efficiente e non garantisce la sicurezza di chi l’utilizza, e che interventi di riparazione risulterebbero troppo onerosi. 

 

PRESO ATTO che la ditta FORNARA Adriano  che ha fornito l’auto FIAT PANDA , giusta determinazione  n. 82 del 

13.10.2023,  provvederà autonomamente e gratuitamente alle procedure di rottamazione  

 

VISTO l’art. 107 del D. Lgs. 18 agosto 2000 n. 267; 

 

VISTI gli artt. 33 e seguenti enucleati nel Regolamento di Contabilità; 

 

VISTO lo Statuto Comunale; 

  

VISTO il regolamento comunale sull’ordinamento degli uffici e dei servizi; 

 

 

 



 

D E T E R M I N A  

 

1. Di   procedere   alla rottamazione dell’ autovettura:    

RENAULT CLIO telaio VF1BB0A0F18276482 immatricolata il   5.09.1998 – Targa AV882SD Certificato di 

proprietà n. 07/A0502422 Omologaz. O0E003IO,  stante le motivazioni indicate in  premessa; 

 

2. Di affidare la rottamazione alla ditta Fornara Adriano che provvederà autonomamente e gratuitamente alla 

demolizione dell’autovettura RENAULT Clio, come sopra specificato;   

 

3. Di provvedere all’eliminazione dell’automezzo targato AV882SD dall’inventario comunale e di comunicarne 

l’avvenuta rottamazione agli organi istituzionali; 

 

 

VISTO: si esprime parere favorevole sotto il profilo della regolarità tecnica, ai sensi dell’art. 49 del D.lgs.  n. 267/2000.            

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA 

Ai sensi dell’art. 49, 1° c., del D.Lgs. 18.8.2000 n. 267, il sottoscritto esprime, sulla proposta della presente di 

determinazione, il seguente parere, in ordine alla sola regolarità tecnica: FAVOREVOLE 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO   

                                                                         (BOSCO dott.ssa. Nicole) 

 

 

 

PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE E COPERTURA FINANZIARIA 

si attestano la regolarita’ contabile ,  copertura finanziaria (art. 153 c.3,4 e 5 d.lgs.267/2000) e la registrazione 

dell’impegno di spesa.. 

Lì                                  IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO          

         F.to: BENETTI Ornella   

 

------------------------------------------------------------------ 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE    Reg. pubbl. n…………….. 

 

Copia della presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all’Albo Pretorio informatizzato del Comune 

di Guardabosone dal giorno ________________al giorno_____________________ per rimanervi quindici giorni 

consecutivi. 

  

 


